
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

 

Uchwała nr 45/9/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Rady Naukowej ds. nagród naukowych 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie 

§9 ust. 2 i 3 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ze składu Zespołu ds. nagród naukowych odwołuje się Panią dr hab. Joannę Cieślę, prof. 

uczelni.  

2. Do składu Zespołu ds. nagród naukowych powołuje się Panią dr hab. Patrycję Wińską . 

    

§ 2 

 

W uchwale nr 6/2/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. nagród naukowych w § 1:  

 

1) uchyla się pkt 1;  

2) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Dr hab. Patrycja Wińska – przewodnicząca”. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni               prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

 


